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Socialnämnden

Boende för ensamkommande asylsökande flyktingbarn

Förslag till beslut
1. Socialnämnden beslutar att ge Socialnämndens ordförande i uppdrag att teckna 
avtal med Attendo Individ- och familj AB i avseende att på Socialnämndens uppdrag 
bedriva verksamhet i form av HVB för ensamkommande asylsökande flyktingbarn 
fr.o.m. den tidpunkt lokaler för verksamheten är färdigställda.

2. Socialnämnden beslutar att till Inspektionen för vård och omsorg snarast inge 
anmälan om att bedriva verksamhet i form av HVB för ensamkommande asylsökande 
flyktingbarn och till dess att Attendo Individ- och familj AB beviljats tillstånd.

Sammanfattning av ärendet
Socialnämnden fattade i december 2014 beslut om nytt avtal med Migrationsverket 
gällande ett utökat mottagande av ensamkommande asylsökande flyktingbarn. Det 
nya avtalet avser 17 boendeplatser.

Attendo Individ- och familj som på uppdrag av Socialnämnden driver Ekuddens HVB 
har i nuvarande boende, plats för 9 barn/ungdomar. Gällande avtal med Attendo 
gäller t.o.m. 28 februari 2017.

Det har sedan december pågått en sökning efter ytterligare lokaler i syfte att utöka 
antalet boendeplatser. Nämnd- och socialkontor har tillsammans med Attendo tittat 
på alternativa fastigheter och diskussion pågår med såväl kommunens fastighets-
kontor som privat fastighetsägare om specifika fastigheter som är av intresse och som 
möjliggör att snarast möjligt få till stånd ett nytt boende.

För att få bedriva bl.a. verksamhet i form av HVB behöver privata utförare ansöka om 
tillstånd för verksamheten – detta gäller även vid en utvidgning inom ett gällande 
avtal med en kommun. Inspektionen för vård och omsorg, IVO, som ansvarar för 
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tillståndsgivningen, har för närvarande en handläggningstid om 6-7 månader.

Detta föranleder särskilda skäl för Socialnämnden att själva anmäla till IVO att som 
huvudman bedriva verksamhet i form av HVB. Socialnämnden har efter det att 
anmälan skett, möjlighet att teckna avtal med Attendo att för huvudmans räkning, 
dvs Socialnämnden, bedriva verksamheten i avvaktan att själva beviljas tillstånd att 
bedriva verksamheten inom nuvarande avtal.

Behovet av ytterligare boendeplatser för ensamkommande asylsökande flyktingbarn 
är angeläget. Då alla delar med avseende på det tilltänkta boendet (hyresavtal, avtal 
med Attendo IOF mm) inte bedöms kunna vara färdigställt till Socialnämndens 
sammanträde den 18 februari föreslås Socialnämndens ordförande få i uppdrag att 
fatta beslut i ärendet.

Beslutsunderlag
Tjänsteutlåtande nämndkontor social, 2015-02-09

Beslutet expedieras till
Upphandlingsfunktionen
Attendo IOF AB
Socialkontoret

Lena Burman Johansson Inger Norin
Chef Nämndkontor Social Utvecklingsledare


	Boende för ensamkommande asylsökande flyktingbarn
	Förslag till beslut
	Sammanfattning av ärendet
	Beslutsunderlag


